Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Câmpus Restinga

Diretório Acadêmico de Análise e Desenvolvimento de Sistemas
Comissão Eleitoral 2015

EDITAL 01/2015
CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL

A Comissão Eleitoral do Diretório Acadêmico de Análise e Desenvolvimento de Sistemas do
IFRS - Câmpus Restinga,  no uso de suas atribuições conforme descrito nos Art. 24º e Art.  11º do
Estatuto desta Entidade, convoca todos os seus Associados para Assembleia Geral que ocorrerá no dia
27 de abril de 2015, em duas sessões.

A primeira sessão será realizada às 10h00min na sala 411 e a segunda sessão será às 20h40min
na sala 303.

Conforme §3º do Art. 11º, esta assembleia terá a seguinte pauta:

1– Aprovação do Edital Eleitoral.

Porto Alegre, 19 de abril de 2015.
Comissão Eleitoral

_______________________________               _________________________________
  Denilson Rosa da Conceição João Pedro de Andrade Elovino

____________________________
   Silvio de Menezes Bredow

1